[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.01.2013

№ 01
п. Заводской

О внесении изменений в решение

Совета поселения №32 от 21.12.2007

На основании ст. 11 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих в МО Заводское сельское поселение приложения №1 к решению Совета Заводского сельского поселения от 21.12.2007 №32 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих в МО Заводское сельское поселение» следующие изменения:
1.1.  слова «Кол-во МРОТ» заменить словами «Количество расчетных единиц»
Глава поселения

Е.В Кузнецов